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Bezirks- und Bezirksjahrgangsmeisterschaften 2016 Protokoll
Bezirk Süd im Hessischen Schwimm-Verband e.V. 30.04.2016
am 30. April / 01. Mai 2016 im Darmstädter Nordbad 1

Ausrichter: Darmstädter TSG 1846 30.04.2016 17:28

Wettkampf 11 - 50m Schmetterling weiblich
Pflichtzeiten
2006: 01:00,00   2005 und älter: 00:40,00

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksmeisterin

Bettina Fuhr 1994 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:29,23 660
2. Maren Müller 2002 SG 1886 Weiterstadt 00:30,09 605
3. Lea Lücke 1999 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:30,13 603
4. Morgane Henninger 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:31,10 548
5. Carolin Albers 2000 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:31,13 547
6. Leonie Laier 2001 TV 1862 Langen e.V. 00:31,50 528
7. Julia Wameling 2001 SG 1886 Weiterstadt 00:31,72 517
8. Anne-Katrin Peter 1996 SSV Raunheim 00:31,89 508
9. Laura Schultes 2000 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:32,86 465
10. Lili Marie Kramer 2003 TV 1862 Langen e.V. 00:32,90 463
11. Julia Kleinschmidt 1997 TSG Darmstadt 00:33,27 448
12. Nadine Gnutzmann 1997 SSV Raunheim 00:33,28 447
13. Lara Saal 1999 DJK-SSG Bensheim 00:33,75 429
13. Melanie Geyer 1988 TSG Darmstadt 00:33,75 429
15. Greta Winterberg 2002 TSG Darmstadt 00:33,92 422
16. Elena Schneider 2001 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:33,95 421
16. Ellen Rausch 2000 VfS Rödermark 00:33,95 421
18. Kira Daum 2001 SG 1886 Weiterstadt 00:34,31 408
19. Paula Derieth 2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:34,32 408
20. Tamara Schneider 1998 TSG Darmstadt 00:34,74 393
21. Lea Anthes 2000 TV 1862 Langen e.V. 00:34,91 387
22. Romy Günter 2001 TuS Griesheim 00:35,11 381
23. Benita Kleinschmidt 2000 TSG Darmstadt 00:36,40 342
24. Tanja Mörstedt 2002 SG Neptun Lampertheim 00:36,45 340
25. Hannah Dvorak 2001 SSV Raunheim 00:36,57 337
26. Anna Sophie Sprunck 2002 VfS Rödermark 00:38,08 298
27. Laura Bauer 1994 TSG Darmstadt 00:38,51 288
28. Laura Steinke 2004 Rüsselsheimer SC 00:38,68 285
29. Vivien Jozinovic 2002 SSV Raunheim 00:39,09 276
30. Lara Keunecke 2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:39,35 270
31. Emily Herbert 1998 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:40,28 252 EnM
32. Paulina Fraszczak 2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:45,46 175
33. Paula Gronau 2006 TV 1862 Langen e.V. 00:47,22 156
34. Niovi Moutsatsos 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:47,47 154
35. Lea Maria Makovec 2007 SG 1886 Weiterstadt 00:48,06 148
36. Finja Florentin Lang 2006 DJK-SSG Bensheim 00:48,16 147
37. Pauline Salomon 2006 TV 1862 Langen e.V. 00:48,19 147
38. Melanie Konrad 2006 TSG Darmstadt 00:49,14 139
39. Alexia Adams 2006 SSV Raunheim 00:49,29 137
40. Klara Aydt 2006 TSG Darmstadt 00:50,81 125
41. Laurina Pointner 2006 VfS Rödermark 00:51,39 121
42. Lea Marie Grundel 2006 VfS Rödermark 00:52,41 114
43. Antonia-Sophie Schwarz 2006 VfS Rödermark 00:53,40 108
44. Giulia Loschek 2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:53,80 105
45. Paula Mußlick 2006 VfS Rödermark 00:54,00 104
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
46. Lina Michalk 2006 VfS Rödermark 00:54,52 101
47. Maja-Melina Volz 2007 SG 1886 Weiterstadt 00:56,30 92
48. Paula Fleischhauer 2007 TSG Darmstadt 00:59,72 77
49. Philine Jung 2006 VfS Rödermark 01:00,33 75 EnM
50. Melissa Ogriseck 2006 VfS Rödermark 01:01,93 69 EnM
51. Hannah Kochendörffer 2007 VfS Rödermark 01:07,79 52

nicht am Start
Laura Boll 2003 TV 1862 Langen e.V. EnM
Lisa Rösner 1994 TSG Darmstadt EnM
Rebecca Zemke 2002 Viernheimer SV 1979 EnM

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Niovi Moutsatsos 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:47,47 154 5
2. Lea Maria Makovec 2007 SG 1886 Weiterstadt 00:48,06 148 3
3. Maja-Melina Volz 2007 SG 1886 Weiterstadt 00:56,30 92 1
4. Paula Fleischhauer 2007 TSG Darmstadt 00:59,72 77
5. Hannah Kochendörffer 2007 VfS Rödermark 01:07,79 52

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Lara Keunecke 2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:39,35 270
2. Paulina Fraszczak 2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:45,46 175
3. Paula Gronau 2006 TV 1862 Langen e.V. 00:47,22 156
4. Finja Florentin Lang 2006 DJK-SSG Bensheim 00:48,16 147
5. Pauline Salomon 2006 TV 1862 Langen e.V. 00:48,19 147
6. Melanie Konrad 2006 TSG Darmstadt 00:49,14 139
7. Alexia Adams 2006 SSV Raunheim 00:49,29 137
8. Klara Aydt 2006 TSG Darmstadt 00:50,81 125
9. Laurina Pointner 2006 VfS Rödermark 00:51,39 121
10. Lea Marie Grundel 2006 VfS Rödermark 00:52,41 114
11. Antonia-Sophie Schwarz 2006 VfS Rödermark 00:53,40 108
12. Giulia Loschek 2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:53,80 105
13. Paula Mußlick 2006 VfS Rödermark 00:54,00 104
14. Lina Michalk 2006 VfS Rödermark 00:54,52 101
15. Philine Jung 2006 VfS Rödermark 01:00,33 75 EnM
16. Melissa Ogriseck 2006 VfS Rödermark 01:01,93 69 EnM


